
  MINISTERSTVO • • •• 
PRO MÍSTNÍ 6,4 & • 01  

• • •10* KINISTERSTVO 
 Cf$ IttNIKIKY 

ROZVOJ ~R 144 
 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionalní rozvoj 
Financováno v rámci reakce  lime  na pandemii COVID-19 
Integrovaný regionálni opera~ní program 

,,ogg2144  

 

KUPNÍ SMLOUVA 

~íslo kupujícího: 78/2023 

uzav~ená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anského zákoníku, ve 
zn~ní pozd~jších p~edpis~, na základ~~ výsledk~~ zadávacího ~ízení podle § 31 zákona ~. 
134/2016 Sb., o zadávání ve~ejných zakázek ve zn~ní pozd~jších p~edpis~, 

(dále jen „smlouva"). 

~lánek 1. 
Smluvní strany: 

~eská republika — Ministerstvo vnitra 

Sídlo: Nad Štolou 636/3, 170 34 Praha 7 

I~O: 
DI~: 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 
Doru~ovací adresa: 

Zastoupené: 

Kontaktní osoba:  
E-mail:  

00007064 
CZ00007064 
~NB, pobo~ka Praha 1 
8908-881/0710 
Ministerstvo vnitra - generální ~editelství 
Hasi~ského záchranného sboru ~R, 
Kloknerova 26, pošt. p~ihrádka 69, 148 01, Praha 414 
Ing. Tomášem Vlašánkem, 
vedoucím odd~lení ve~ejných zakázek GR HZS ~R 

Telefon: 
ID  datové schránky: 84taiur 

(dále jen „kupujíci") 

Záme~nictví ~ehák spol s r.o. 
se sídlem: Volduchy 402 
zapsána ve ve~ejném rejst~íku, vedeným krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 13365 
I~O: 26323893 

DI~: (CZ)26323893 

a 

Bankovní spojení: 

~íslo ú~tu: 

Zastoupená: 
Kontaktní osoba:  
E-mail:  
Telefon: 
Mobil:  
ID  datové schránky:  gxvcm5y 

(dále jen „prodávající") 

(dále také „smluvní strany"). 

~lánek 2. 
Základní ustanovení 

1 Podkladem pro uzav~ení této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 11. 4. 2023, 
k ve~ejné zakázce zve~ejn~nou pod ~j. MV-125090-3/PO-PSM-2022 (v Národním 
elektronickém nástroji pod systémovým ~íslem N006/22/V00018245), vybrána jako 
nejvýhodn~jší. Ve~ejná zakázka byla realizována v rámci projektu „Modernizace vzd~lávacích 

Projekt „Modernizace vzd~lávacích a výcvikových st~edisek Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky II. - Školní a výcvikové za~ízeni HZS 
~R - st~edisko Zbiroh - II. etapa" (reg. ~. projektu Z.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016846) je spolufinancován Evropskou unii v rámci reakce Unie na 

oandemii COVID-19. 



4 EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Financováno v rámci reakce Urve na pandemii COVID-19 PRO MÍSTNÍ 

• • • 
••• • 

•• • • 
•a• 

• • • fin•ISTP•STVO VP•itILA 

Integrovaný regionální opera~ní program ROZVOJ ~R *****  
** -••••••• 

COO POMMY 

a výcvikových st~edisek Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky II. — Školní a 
výcvikové za~ízení HZS ~R Zbiroh — II. etapa" (reg. ~. projektu 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016846), který je spolufinancován Evropskou unií v rámci 
reakce Unie na pandemii COVID-19 (dále jen „projekt"). 

2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 1724 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anského 
zákoníku, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ (dále jen „Ob~Z") dohodly, že se rozsah a obsah 
vzájemných práv a povinností z této smlouvy vyplývajících a neupravených touto smlouvou 
bude ~ídit p~íslušnými ustanoveními Ob~Z, zejména § 2079 Ob~Z, a dalšími právními p~edpisy 
~R. 

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ~lánku 1 této smlouvy jsou v souladu s právní 
skute~ností v dob~~ uzav~ení smlouvy. 

4. Prodávající prohlašuje, že jeho oprávn~ní k podnikání jsou v souladu s právní skute~ností v 
dob~~ uzav~ení smlouvy. 

~lánek 3. 
P~edm~t smlouvy 

1. P~edm~tem této smlouvy je dodávka sady výcvikových p~ekážek (46 ks speciálního 
kovového nábytku) oh~ového domu (dále jen „zboží"). Podrobný popis zboží je uveden v 
p~íloze ~. 1 této kupní smlouvy, která je její nedílnou sou~ástí. 

2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat kupujícímu za podmínek v ní sjednaných 
zboží a p~evést na kupujícího vlastnické právo k n~mu. Smlouvou se dále prodávající 
zavazuje poskytnout mu oprávn~ní k výkonu práv duševního vlastnictví vztahující se ke zboží 
a to v ujednaném rozsahu, p~ípadn~~ zajistit poskytnuti t~chto oprávn~ni. 

3. Kupující se zavazuje zboží p~evzít a zaplatit za n~j sjednanou cenu, jejíž sou~ástí jsou i 
veškeré odm~ny, poplatky, ~i jiná finan~ní pin~ní za oprávn~ní k výkonu práv duševního 
vlastnictví (dále jen „kupní cena"). 

4. Zboží (v~etn~~ p~íslušenství) bude nové (vyrobené v roce 2022 a pozd~ji), nepoužité, 
nerepasované, certifikované, homologované, ur~ené pro ~eský trh, odpovídající právním 
.p~edpis~m ~R i EU a oborovým normám. Požaduje-li právní p~edpis /nap~. zákon ~. 22/1997 
Sb., na~ízení vlády ~. 173/1997 Sb. nebo vyhláška ~. 69/2014 Sb./ zvláštni požadavek ~i 
dokument, musí být sou~ástí dodávky zboží spin~ní p~edm~tného požadavku ~i dodání 
p~edm~tného dokumentu. 

5. Sou~ástí dodávky zboží je i p~edání doklad~, které se ke zboží vztahují (~l. 4. odst. 6 této 
smlouvy) a doprava do místa pin~ní. 

6. Prodávající tímto prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl. Ob~Z. 

~lánek 4. 
Doba, místo a zp~sob p~edání zboží 

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží v míst~~ pin~ní nejpozd~ji do 6 (šesti) m~síc~~ 
od nabytí ú~innosti této smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje písemn~~ informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejmén~~ 3 
(t~i) pracovní dny p~edem. Pokud tak neu~iní, m~že prodávající dodat zboží jen 
Po p~edchozím souhlasu kupujícího. 

3. Místo pin~ní je: MV-G~~ HZS ~R, Školní a výcvikové st~edisko Zbiroh, Pod Parkem 662, 
338 08 Zbiroh 

Kontaktní osoba:
Osoba oprávn~na k p~evzetí zboží: 

Projekt „Modernizace vzd~lávacích a výcvikových st~edisek Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky II. - Školní a výcvikové za~ízeni HZS 
~R - st~edisko Zbiroh - II. etapa" (reg. ~. projektu Z.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016846) je spolufinancován Evropskou unii v rámci reakce Unie na 

oandemii COVID-19. 



Evropský fond pro regionatni rozvoj 
Financováno v rámci reakce Unie na pandemii COVID-19 tro 

EVROPSKA UNIE 

Integrovaný regionální opera~ní program 

4. Odevzdáním zboží se rozumí uvedení zboží do provozu v míst~~ pin~ní a dodání všech 
doklad~~ a dokument~~ nutných k jeho užívání, podle právních p~edpis~~ ~R a podmínek 
sjednaných v této smlouv~. 

5. Kupující pro ú~ely p~evzetí zboží provede kontrolu zejména: 
a) dodané zna~ky, typu, druhu a roku výroby, 
b) zjevných jakostních vlastností, 
c) vad a známek poškození zboží, 
d) dodaných doklad~~ (dokumentace). 

6. Prodávající p~edá kupujícímu v rámci doklad~~ vztahující se ke zboží zejména: 
a) základní technický popis (m~že být sou~ástí návodu), 
b) návod k použití, obsluze a údržb~~ s ohledem na bezpe~nost práce a ekologii (bude 

obsahovat zejména provozní pokyny a pokyny k údržb~, seznam ~inností povolených 
uživateli), 

c) pokyny pro opravy, které je provozovatel oprávn~n uskute~~ovat sám v~etn~~ ur~ení 
rozsahu t~chto oprav s katalogem náhradních díl~~ a výkresovou dokumentací, 

d) záru~ní list. 

7. Prodávající p~edá kupujícímu všechny doklady a dokumenty vztahující se ke zboží v ~eském 
jazyce. Není-li to objektivn~~ možné, musí být cizojazy~né doklady a dokumenty (zejména 
návod) opat~eny p~ekladem do ~eského jazyka. 

8. V rámci odevzdání zboží prob~hne v míst~~ pin~ní seznámení kupujícího s užíváním zboží. 

9. 0 p~edání a p~evzetí zboží bude mezi prodávajícím a kupujícím sepsán p~edávací protokol 
ve t~ech vyhotoveních (dále jen „protokol"), z nichž dv~~ jsou ur~eny pro prodávajícího a jedna 
pro kupujícího. V p~ípad~~ zjišt~ných zjevných vad zboží m~že kupující odmítnout jeho 
p~evzetí, což ~ádn~~ i s d~vody uvede v protokolu. 

~lánek 5. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za zboží je stanovena dohodou smluvních stran a ~iní za: 

1 sada výcvikových p~ekážek (46 ks speciálního kovového nábytku) oh~ového domu 
• Bez DPH 325 600,00 K~~ 

• DPH 21 °A 68 376,00 K~~ 

• Celkem v~. DPH 393 976,00 K~~ 

(t~istadevadesátt~itisícdev~tsetsedmdesátšestkorun~eských) 

2. Tato sjednaná kupní cena je kone~ná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou zboží 
(p~ípadné seznámení s obsluhou, clo, náklady spojené s dopravou zboží na místo pin~ní a 
p~ípadná možná rizika infla~ní, cenové ~i m~nové vlivy atd.). 

3. Kupní cena bude zaplacena na základ~~ faktury, vystavené prodávajícím po p~evzetí zboží 
kupujícím. Faktura bude vystavena v ~eském jazyce a musí obsahovat náležitosti stanovené 
právními p~edpisy (zejména v ú~etní a da~ové oblasti), náležitosti vyplývající z režimu 
spolufinancování projektu ze strukturálních fond~~ Evropské unie (zejména registra~ní ~íslo 
projektu CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016846), eviden~ní ~íslo smlouvy a  dale  vy~íslení 
zvláš~~ kupní ceny za zboží v K~~ bez DPH, zvláš~~ DPH a Kupní cenu za zboží v K~~ v~etn~~ 
DPH. Prodávající je povinen vystavit fakturu nejpozd~ji do dvou pracovních dn~~ od ~ádného 
p~edání a p~evzetí zboží. Prodávající doru~í fakturu v listinné podob~~ do sídla kupujícího, 
pop~ípad~~ v elektronické podob~~ ve formátech ve smyslu usnesení vlády ~. 347/2017 Sb., k 
realizaci úpiného elektronického podání a povinnému p~ijímání elektronických faktur 
úst~edními orgány státní správy, nebo ve formátu pdf do datové schránky kupujícího. 

4. Kupní cena za zboží v K~~ v~etn~~ DPH se stanovuje p~ipo~tením sazby DPH platné v den 
fakturace podle právních p~edpis~~ ~eské republiky. 

;* 

Projekt „Modernizace vzd~lávacích a výcvikových st~edisek Hasi~ského záchranného sboru  Ceske  republiky II. - Školní a výcvikové za~ízeni HZS 
~R - st~edisko Zbiroh - II. etapa" (reg. 6. projektu Z.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016846) je spolufinancován Evropskou unii v rámci reakce Unie na 

pandemii COVID-19. 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ `.!•i!T A 

ROZVOJ ~R :::::: ktPALICY 



4 MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ ..• 

•  • se 
•11  

a• • MINI5t/011,0 VNITIA 

ROZVOJ ~R    COO  REPLIALKY 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionalni rozvoj 
Financováno v rámci reakce Unie na pandemii COVID-19 1111L

.
S.,*/* 

Integrovaný regionální opera~ni program 

5. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v ~eských korunách (CZK) a to na ú~et 
prodávajícího uvedený v ~l. 1. smlouvy. Uvedený ú~et prodávajícího je evidován v registru 
plátc~~ DPH. 

6. Pokud prodávající nemá ú~et z~ízený v pen~žním ústavu p~sobícím na území ~eské 
republiky, bankovní poplatky za zahrani~ní platbu jdou na vrub prodávajícího. 

7. Fakturace po spin~ní požadovaných podmínek dodávky se uskute~ní na adresu:  
MV  - G~~ HZS ~R pošt.p~ihr. 69, Kloknerova 26, PS~: 148 01 Praha 414 

na fakturách bude jako identifikace kupujicího uvedeno: 
~eská republika - Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 

zastoupená — doru~ovací adresa p~íjemce:  
MV  - G~~ HZS ~R 
pošt. p~ihr. 69, Kloknerova 26 
148 01 Praha 414 

8. Prodávající je povinen p~iložit k faktu~e protokol o p~edání zboží. 

9. Smluvní strany se dohodly na lh~t~~ splatnosti faktury v délce do t~iceti (30) kalendá~ních dn~~ 
ode dne doru~ení faktury na kontaktní adresu kupujícího. Faktury p~edložené v prosinci musí 
být doru~eny kupujícímu nejpozd~ji do 12. dne tohoto m~síce. P~i doru~ení po tomto termínu 
nelze fakturu proplatit v daném roce. Prodávající bere na v~domí, že kupující, vzhledem k 
ro~nímu rozpo~tovému cyklu organiza~ní složky státu, nem~že do uvoln~ní rozpo~tových 
prost~edk~~ v následujícím roce uhradit kupní cenu. V tomto p~ípad~~ se kupující nedostává do 
prodlení a není povinen hradit smluvní ani zákonný úrok z prodlení ani strp~t jiné právní 
dopady této skute~nosti. Prodávající bere na v~domí, že ze strany kupujícího nelze proplatit 
fakturu v období od druhé poloviny prosince do konce první poloviny b~ezna následujícího 
roku. 

10. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního ú~tu kupujícího. 

11. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu kupní ceny a 
prodávající prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat nebude. 

12. Kupující je oprávn~n p~ed uplynutím lh~ty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje náležitosti stanovené právními p~edpisy nebo touto smlouvou nebo budou-li tyto 
údaje uvedeny chybn~. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit, 
dopinit nebo nov~~ vyhotovit. V takovém p~ípad~~ není kupující v prodlení se zaplacením ceny 
zboží. Okamžikem doru~ení náležit~~ dopin~né ~i opravené faktury za~ne b~žet nová lh~ta 
splatnosti faktury v délce stanovené podle odstavce 9. 

13. Smluvní strany si dojednaly, že kupující je oprávn~n provést zajiš~ovací úhradu dan~~ z 
p~idané hodnoty ve smyslu § 109a zákona ~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, ve 
zn~ní pozd~jších p~edpis~, na ú~et p~íslušného správce dan~, jestliže se dodavatel stane ke 
dni uskute~nitelného zdanitelného pin~ní nespolehlivým plátcem dan~~ ve smyslu ustanovení 
§ 106 zákona ~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~. 

~lánek 6. 
Nabytí práv ke zboží a nebezpe~í škody 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho protokolárního p~evzetí od 
prodávajícího, kdy na n~j p~echází i nebezpe~í škody na zboží. 

2. Jelikož sou~ástí zboží je p~edm~t ochrany práv k duševnímu vlastnictví, zavazuje se 
prodávající zajistit pro kupujícího právo jej užívat, p~i~emž je povinen zajistit, aby toto právo 
obsahovala alespo~~ právo kupujícího a jeho právního nástupce zboží užívat v rozsahu 
nezbytném k ú~elu vyplývajícímu z jeho povahy i výkonu ve~ejnoprávní p~sobnosti 

Projekt „Modernizace vzd~lávacích a výcvikových st~edisek Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky II, - Školní a výcvikové za~ízeni HZS 
~R - st~edisko Zbiroh - II. etapa" (reg. ~. projektu Z.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016846) je spolufinancován Evropskou unii v rámci reakce Unie na 

oandemii COVID-19. 



aEVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Financováno v rámci reakce Unie na pandemii COVID-19 
Integrovaný regionálni opera~ni program 

 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ~R 

  

fg
ssoo:~

s 
• • 
•• •• 

••• ••• 
••• • ••,•• MINISTERS/ 

 C(Sat ONO.  

  

   

Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky, které bude neomezené z hlediska území a 
množství užití (v~etn~~ práva opakované instalace po~íta~ového programu), a to po celou 
dobu trvání majetkových práv k takovému p~edm~tu ochrany práv duševního vlastnictví; 
kupující je sou~asn~~ povinen zajistit, aby toto právo bylo p~enositelné, tzn., aby jej kupující 
byl oprávn~n postoupit i poskytnout jiné osob~. Vykonává-li práva duševního vlastnictví ke 
zboží kupující, poskytuje je touto smlouvou prodávajícímu v neomezeném rozsahu a to jako 
práva p~enositelná. 

3. Kupující nabývá práva užívání zboží jakožto p~edm~tu ochrany duševního vlastnictví jeho 
protokolárním p~evzetím od prodávajícího. Prodávající se zavazuje kupujícímu umožnit užití 
zboží jakožto p~edm~tu ochrany duševního vlastnictví i pro ú~ely jeho p~edání a p~evzetí. 

~lánek 7. 
Záruka za jakost a práva z vadného pin~ní 

1. Prodávající, poskytuje kupujícímu, ve smyslu § 2113 a násl. Ob~Z, záruku za jakost zboží 
(dále jen „záruka"), a zaru~uje se, že zboží, bude po dobu stanovenou v odstavci 2, zp~sobilé 
k v zadávací dokumentaci stanovenému ú~elu užití a nebude mít ani právní vady ve smyslu 
§ 1920 a násl. Ob~Z. Smluvní strany sjednávají, že veškeré náklady kupujícího spojené s 
uplatn~ním práv ze záruky jdou pin~~ k tíži prodávajícího. Kupující je oprávn~n nárok na 
náhradu t~chto náklad~~ uplatnit nejpozd~ji do jednoho roku od uplatn~ní práv ze záruky, ke 
kterému se vztahují, p~i~emž prodávající je povinen je proplatit do 30 dn~~ ode dne jejich 
uplatn~ní. 

2. Záru~ní doba se stanoví v délce 24 m~síc~. 

3. Záru~ní doba za~íná b~žet dnem protokolárního p~evzetí zboží od prodávajícího, p~i~emž se 
staví po dobu, po kterou kupující nem~že pro jeho vady zboží užívat. 

4. Kupující je povinen reklamovat vady kryté zárukou za jakost bez zbyte~ného odkladu po jejich 
zjišt~ní a to písemnou formou, p~i~emž tyto m~že uplatnit i v elektronické podob~~ zasláním 
reklamace emailem na adres Prodávající je povinen tyto vady 
odstranit do 10 (deseti) pracovních dn~~ od jejich uplatn~ní, nedohodnou-li se smluvní strany 
jinak. Reklamace vad, které nemohou být odstran~ny 'opravou, budou ~ešeny vým~nným 
zp~sobem vadného dílu za díl nový. 

5. Zjistí-li kupující vady zboží p~i odevzdávání zboží :prodávajícím, které brání jeho užívání, 
nehled~~ na skute~nost, zda se jedná o vady kryté zárukou ~i právem z vadného pin~ní, je 
oprávn~n odmítnout jeho p~evzetí a od smlouvy odstoupit (to platí i p~i dodání jiného druhu 
zboží, než ur~uje smlouva). Odstoupení od smlouvy kupující písemn~~ oznámí bez 
zbyte~ného odkladu prodávajícímu. 

6. Vady zjišt~né kupujícím p~i odevzdávání zboží prodávajícím, které uvede v p~edávacím 
protokolu, nehled~~ na skute~nost, zda se jedná o vady kryté zárukou ~i právem z vadného 
pin~ní, je prodávající povinen odstranit nejpozd~ji do 10 (deseti) pracovních dn~, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

7. Práva z vadného pin~ní je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbyte~ného odkladu 
poté, kdy vadu zjistil, a to písemnou formou, p~i~emž tyto m~že uplatnit i v elektronické 
podob~~ zasláním reklamace emailem na adresu   Prodávající je 
povinen vytýkané vady odstranit ve lh~t~~ 10 (deseti) pracovních dn~, nedohodnou-li se 
smluvní strany v reklama~ním protokolu jinak. 

8. Bude-li pro prodávajícího technicky proveditelné a nikoliv nep~im~~en~~ zat~žující, je povinen 
provést odstran~ní vady kryté zárukou nebo právem z vadného pin~ní v míst~~ ur~eném 
kupujícím. 

9. Další práva kupujícího plynoucí mu z Opravy práva z vadného pin~ní nejsou tímto ~lánkem 
dot~eny. 

10. Prodávající prohlašuje, že je jediným garantem pin~ní této smlouvy a na jeho vrub budou 
~ešeny veškeré záruky. 

Projekt „Modernizace vzd~lávacich a výcvikových st~edisek Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky II. - Školní a výcvikové za~ízeni HZS 
~R-st~edisko Zbiroh- II. etapa" (reg. ~. projektu Z.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016846) je spolufinancován Evropskou unii v rámci reakce Unie na 

pandemii COVID-19. 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionalní rozvoj 
Financováno v rámci reakce  Una  na pandemii COVID-19 
Integrovaný regionálni opera~ní program 

 

MINISTERSTVO 
PRO MISTNÍ 
ROZVOJ ~R 

  

MINKTFUNO VlifTRA 
CESxf Ain/MKT 

   

11. Veškeré náklady kupujícího související s opravou vad v~etn~~ náklad~~ na dopravu 
reklamovaného zboží, na které se prokazateln~~ vztahuje záruka, budou hrazeny 
prodávajícím. Kupující je oprávn~n nárok na náhradu náklad~~ uplatnit do jednoho roku od 
jeho zjišt~ní a prodávající je povinen jej proplatit. Jednom~sí~ní lh~ta uvedená v § 1924 Ob~Z 
se nepoužije. 

12. Záruka a odpov~dnost z vadného pin~ní není podmín~na povinností kupujícího absolvovat 
garan~ní ~i servisní prohlídky, revize apod., jejichž provedení právní p~edpis kupujícímu 
neukládá. 

13. Vznikne-li kupujícímu nebo t~etí osob~~ v d~sledku vady zboží, nebo v d~sledku porušení 
smluvních povinností ze strany prodávajícího újma, odpovídá za ni prodávající v piném 
rozsahu. 

~lánek 8. 
Povinnost ml~enlivosti 

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke t~etím osobám ml~enlivost o informacích, 
které p~i pin~ní této smlouvy získá od kupujícího ~i t~etích osob podílejících se na stran~~ 
kupujícího na pin~ní smlouvy a nesmí je zp~ístupnit bez písemného souhlasu kupujícího 
žádné t~etí osob~~ ani je použít v rozporu s ú~elem této smlouvy, ledaže se jedná o: 
a) informace, které jsou ve~ejn~~ p~ístupné, nebo 
b) p~ípad, kdy je zp~ístupn~ní informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím 

oprávn~ného orgánu. 

2. Prodávající je povinen zavázat povinností ml~enlivosti podle odstavce 1 tohoto ~lánku všechny 
osoby, které se budou podílet na pin~ní této smlouvy z jeho strany (zejména na dodání zboží 
kupujícímu nebo odstran~ní vad zboží). Za porušení povinnosti ml~enlivosti t~mito osobami 
odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. 

3. Povinnost ml~enlivosti trvá i po skon~ení pin~ní této smlouvy. 

4. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prost~ednictvím osob 
oprávn~ných jednat jménem smluvních stran, p~ípadn~~ dalších k tomu pov~~ených osob. 

~lánek 9. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V p~ípad~~ nedodržení termínu dodání zboží podle ~l. 4. odst. 1 této smlouvy ze strany 
prodávajícího v~etn~~ p~ípadu nep~evzetí zboží ze strany kupujícího z d~vod~~ vad zboží, nebo 
v p~ípad~~ prodlení prodávajícího s odstran~ním vad zboží (podle ~l. 7. této smlouvy, nehled~~ 
na skute~nost, zda se jedná o p~ípad záruky za jakost ~i odpov~dnost z vadného pin~ní) je 
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 K~~ (slovy: jedentisíc 
korun ~eských) za každý, by~~ i zapo~atý kalendá~ní den prodlení se spin~ním jeho povinnosti. 

2. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle ~l. 8. této smlouvy zavazuje se 
prodávající uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 000 K~~ (slovy: padesáttisíc korun 
~eských) za každé jednotlivé porušení povinnosti. 

3. V p~ípad~~ prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávn~n ú~tovat úrok z 
prodlení za spin~ní podmínky podle § 1968 Ob~Z ve výši podle § 1970 Ob~Z. Obdobn~~ je 
oprávn~n postupovat i kupující v p~ípad~~ neuhrazení dluhu prodávajícího. 

4. Smluvní pokutu a úrok z prodlení vyú~tuje oprávn~ná strana stran~~ povinné vystavením 
sank~ní faktury. Pro smluvní pokutu a úrok z prodlení se stanovuje doba splatnosti 14 
(~trnácti) kalendá~ních dn~~ ode dne doru~ení sank~ní faktury druhé stran~. 

5. Zaplacením smluvní pokuty ani úroku z prodlení není dot~en nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodn~ní v piné výši ani povinnost prodávajícího ~ádn~~ dodat zboží 
~i odstranit jeho vady. 

6. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od smlouvy nebo její vypov~zení bez výpov~dní doby, se považuje zejména: 

Projekt „Modernizace vzd~lávacích a výcvikových st~edisek Hasi~ského záchranného sboru  Ceske  republiky II. - Školní a výcvikové za~ízeni HZS 
~R - st~edisko Zbiroh - II. etapa" (reg. ~. projektu Z.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016846) je spolufinancován Evropskou unii v rámci reakce Unie na 

pandemii COVID-19. 



      

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Financováno v rámci reakce Unie na pandemii COVID-19 
Integrovaný regionální opera~ní program 

 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ VNITRA 

ROZVOI ~R   .-wE 
,osZlet 

 

 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než dvacet kalendá~ních dn~, 
b) prodlení p~i odstran~ní vad zboží ve lh~t~~ stanovené podle ~l. 7. této smlouvy o více než 

sedm kalendá~ních dn~, 
c) porušení jakékoli povinnosti prodávajícího podle ~l. 8 a ~l. 10 odst. 8 smlouvy, 
d) postup prodávajícího p~i dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího, 
e) pokud skute~nosti ~estn~~ prohlášené v p~íloze ~. 4 této smlouvy neodpovídají aktuálnímu 

stavu p~i pin~ní smlouvy. 

7. Kupující je dále oprávn~n od smlouvy odstoupit v p~ípad~, že: 

a) v~~i majetku prodávajícího probíhá insolven~ní ~ízení, v n~mž bylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku, pokud to právní p~edpisy umož~ují, 

b) insolven~ní návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
neposta~uje k Ohrad~~ náklad~~ insolven~ního ~ízení, 

c) prodávající vstoupí do likvidace, 
d) ú~et prodávajícího uvedený v ~l. 1 smlouvy není veden v registru plátc~~ DPH. 

8. Prodávající je oprávn~n od smlouvy odstoupit v p~ípad~, že: 

a) kupující bude v prodlení s Ohradou svých pen~žitých závazk~~ vyplývajících ze smlouvy 
Po dobu delší než 60 (šedesát) kalendá~ních dn~, 

b) pokud kupující nezajistí podmínky pro ~ádné p~edání pin~ní a tuto skute~nost po 
písemném upozorn~ní nenapraví ani v p~im~~ené lh~t~. 

9. Ú~inky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doru~ení písemného projevu 
v~le odstoupit od této smlouvy druhé smluvní stran~. Odstoupení od smlouvy se nedotýká 
zejména nároku na náhradu újmy, smluvní pokuty a povinnosti ml~enlivosti. 

~lánek 10. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbyte~ného odkladu oznámit druhé smluvní stran~~ zm~nu 
údaj~~ uvedených v ~l. 1 této smlouvy, nevyplývají-li to z ve~ejného rejst~íku. 

2. Smluvní strany sjednávají následující vyhrazené zm~ny závazku ve smyslu § 100 odst. 1 
zákona ~. 134/2016 Sb., o zadávání ve~ejných zakázek: 
a) zm~nu výše kupní ceny v~etn~~ DPH, která se úm~rn~~ zvýší, pop~ípad~~ sníží, v d~sledku 

zm~n právních p~edpis~~ v oblasti dan~~ z p~idané hodnoty (zm~na sazby DPH) ú~inných 
ke dni zdanitelného pin~ní; o této vyhrazené zm~n~~ závazku smluvní strany dodatek 
smlouvy neuzavírají; 

b) prodloužení doby pin~ní (dodání zboží): 
- p~i vzniku mimo~ádných nep~edvídatelných a neodvratitelných okolností, u kterých 

nebylo možno rozumn~~ o~ekávat, že by s nimi smluvní strany po~ítaly v dob~~ uzav~ení 
smlouvy, a kterými jsou zejména živelné pohromy, epidemie ~i závažné spole~enské 
události (vis maior), které objektivn~~ znemožní spin~ní závazku prodávajícího; o této 
vyhrazené zm~n~~ závazku smluvní strany uzavírají dodatek smlouvy; prodávající za 
ú~elem p~ípadného uzav~ení dodatku je povinen oslovit kupujícího a doložit nastání, 
p~ípadn~~ trvání nep~edvídatelných a neodvratitelných okolností, p~i~emž kupující není 
povinen žádosti prodávajícího vyhov~t; v p~ípad~~ vyhov~ní žádosti prodávajícího 
(uzav~ení dodatku smlouvy), se doba pin~ní prodlužuje úm~rn~~ (o celou dobu) ,k 
prokázané dob~~ nastání (trvání) nep~edvídatelných a neodvratitelných okolností; 

- pokud prodávající nebude moci dodat zboží ve sjednané dob~~ pin~ní z d~vodu objektivní 
nemožnosti spin~ní jeho závazku v p~ímé souvislosti s opat~eními ve~ejné moci (krizová 
opat~ení, opat~ení orgán~~ ochrany zdraví atd.) vydávanými v reakci na výskyt infek~ního 
onemocn~ní (spo~ívajících zejména ve významném omezení ~i uzav~ení výrobních 
závod~, vytvo~ení karanténních oblastí atd.) na území ~eské republiky, p~ípadn~~ i jiném 
státu, na jehož území dochází k ~innostem (prodávajícího ~i jeho subdodavatel~) 
nezbytných k spin~ní smlouvy, jejichž dopad~m nebyl ani s náležitou pé~i sto zabránit; 
o této vyhrazené zm~n~~ závazku smluvní strany uzavírají dodatek smlouvy; prodávající 

Projekt „Modernizace vzd~lávacích a výcvikových st~edisek Hasi~ského záchranného sboru  Ceske  republiky II. - Školní a výcvikové za~ízení HZS 
~R - st~edisko Zbiroh - II. etapa" (reg. ~. projektu Z.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016846) je spolufinancován Evropskou unii v rámci reakce Unie na 

pandemii COVID-19. 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropsky fond pro regionalni rozvoj 
Financováno v rámci reakce Unie na pandemii COVID-19 
Integrovaný regionální opera~ní program 

 

MINISTERSTVO 
PRO MiSTNí 
ROZVOJ ~R 

  

4 ,002cfr 
• 

• • • • 
se* • 
*• • • • • • • • • MINKTIERSTVO VNITPA 

 asKt *maw  

    

    

za ú~elem p~ípadného uzav~ení dodatku je povinen oslovit kupujícího a doložit (popsat 
a od~vodnit) nastání, p~ípadn~~ trvání výše uvedených rozhodných skute~ností, p~i~emž 
kupující není povinen žádosti prodávajícího vyhov~t; v p~ípad~~ vyhov~ní žádosti 
prodávajícího (uzav~ení dodatku smlouvy) se doba pin~ní prodlužuje úm~rn~~ (o celou 
dobu) k prokázané dob~~ nastání (trvání) rozhodných skute~ností; 
p~i vzniku p~ekážky na stran~~ t~etích osob ~i orgán~~ ve~ejné moci, kdy je pin~ní smlouvy 
na jednání t~chto osob ~i orgán~~ ve~ejné moci závislé a je jimi podmín~no, p~i~emž 
prodávající jednající s náležitou pé~i nemohl vzniku p~ekážky objektivn~~ zabránit; o této 
vyhrazené zm~n~~ závazku smluvní strany uzavírají dodatek smlouvy; prodávající za 
ú~elem p~ípadného uzav~ení dodatku je povinen oslovit kupujícího a doložit (popsat a 
od~vodnit) nastání, p~ípadn~~ trvání p~edm~tných p~ekážek, p~i~emž kupující není 
povinen žádosti prodávajícího vyhov~t; v p~ípad~~ vyhov~ní žádosti prodávajícího 
(uzav~ení dodatku smlouvy) se doba pin~ní prodlužuje úm~rn~~ (o celou dobu) k 
prokázané dob~~ nastání, (trvání) p~edm~tných p~ekážek. 

3. Prodávající není bez p~edchozího písemného souhlasu kupujícího oprávn~n postoupit práva 
a povinnosti ze smlouvy na t~etí osobu. 

4. Prodávající prohlašuje, že p~i pin~ní svých závazk~~ ze smlouvy nezasáhne do práv 
duševního vlastnictví t~etích osob. V p~ípad~, že kupující ~i jiná osoba nakládající s právy 
duševního vlastnictví vztahujícími se ke zboží, zejména po~íta~ovému programu, provádí na 
bezplatné bázi opravy ~i Opravy takového p~edm~tu ochrany duševního vlastnictví  (update  ~i  
upgrade  software), zavazuje se kupující tyto poskytnout ~i zajistit pro prodávajícího a to, je- 

to objektivn~~ možné, v rozsahu licen~ního oprávn~ní uvedeného v ~l. 6. smlouvy. 

5. Prodávající je povinen do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci 
související s realizací p~edm~tu této smlouvy zam~stnanc~m nebo zmocn~nc~m pov~~ených 
orgán~~ (Centrum pro regionální rozvoj ~R, Ministerstva pro místní rozvoj ~R, Ministerstva 
financí ~R, Evropské komise, Evropského ú~etního dvora, Nejvyššího kontrolního ú~adu, 
p~íslušného orgánu finan~ní správy a dalších oprávn~ných orgán~~ státní správy) a je povinen 
vytvo~it výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci 
.projektu a poskytnout jim p~i provád~ní kontroly sou~innost. 

6. Prodávající je povinen zajistit, aby každý da~ový doklad, vyú~tování smluvní pokuty, úrok~~ 
z prodlení, újmy atd. související s p~edm~tem zakázky byla ozna~ena registra~ním ~íslem 
projektu - CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016846. 

7. Prodávající je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona ~. 320/2001 Sb., o finan~ní kontrole 
ve ve~ejné správ~~ a o zm~n~~ n~kterých zákon~~ (zákon o finan~ní kontrole), osobou povinou 
spolup~sobit p~i výkonu finan~ní kontroly provád~né v souvislosti s Ohradou zboží nebo 
služeb z ve~ejných výdaj~. 

8. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy v~etn~~ jejích dodatk~, 
originály ú~etních doklad~~ a dalších doklad~~ vztahujících se k realizaci p~edm~tu této 
smlouvy po dobu 10 (deseti) let od spin~ní nebo ukon~ení této smlouvy, a pokud jev právních 
p~edpisech stanovena lh~ta delší, pak po tuto dobu. V dob~~ ur~ené podle v~ty první je 
prodávající povinen umožnit osobám oprávn~ným k výkonu kontroly projektu provést 
kontrolu doklad~~ souvisejících s pin~ním této smlouvy. 

9. Prodávající je povinen upozornit neprodlen~~ kupujícího písemn~~ na existující ~i hrozící st~et 
zájm~. Prodávající se zavazuje vynaložit veškerou možnou pé~i k tornu, aby zamezil vzniku 
~i hrozb~~ vzniku st~etu zájm~. 

10. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zve~ejn~ním své identifikace a dalších údaj~~ 
uvedených ve smlouv~~ v~etn~~ ceny zboží a prohlašuje, že skute~nosti ve smlouv~~ uvedené 
nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu p~íslušných ustanovení právních p~edpis~. 

11. Prodávající je povinen zajistit ~ádné a v~asné pin~ní finan~ních závazk~~ svým 
poddodavatel~m, kdy za ~ádné a v~asné pin~ní se považuje pine uhrazení poddodavatelem 
vystavených faktur za pin~ní poskytnutá k pin~ní ve~ejné zakázky, a to vždy do 5 (p~ti) 
pracovních dn~~ od obdržení platby ze strany kupujícího za konkrétní pin~ní. Prodávající se 

Projekt „Modernizace vzd~lávacích a výcvikových st~edisek Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky II. - Školní a výcviková za~ízení HZS 
~R - st~edisko Zbiroh - II. etapa" (reg. ~. projektu Z.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016846) je spolufinancován Evropskou unii v rámci reakce Unie na 

pandemii COVID-19. 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropsky fond pro rellionálni rozvoj 
Financováno v rámci reakce Unie na pandemii COVID-19 
Integrovaný regionální opera~ní program 

 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ~R 

   

,..fgacgr. 
4SL, 

• • 

• f. 01 

••• 49. 
*At. •••• ..INIS7EkSTv0 vyi** 

,Et,E 

 

&&&&& .••• 

    

zavazuje p~enést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského ~et~zce a zavázat 
své poddodavatele k pin~ní a ší~ení této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského 
~et~zce. Kupující je oprávn~n požadovat p~edložení smlouvy uzav~ené mezi prodávajícím a 
jeho poddodavatelem k nahlédnuti. 

~lánek 11. 
Záv~re~ná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a v souladu s § 6 odst. 1 
zákona ~. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú~innosti n~kterých smluv, uve~ej~ování 
t~chto smluv a o registru smluv, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ (dále jen „zákon o registru 
smluv"), ú~innosti dnem uve~ejn~ní prost~ednictvím registru smluv. 

2. Smlouvu zašle správci registru smluv k uve~ejn~ní ve lh~t~~ stanovené tímto zákonem 
kupující, p~i~emž o nabytí ú~innosti této smlouvy vyrozumí prodávajícího. 

3. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem ~. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údaj~, a podle Na~ízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochran~~ fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaj~~ a o 
volném pohybu t~chto údaj~~ a o zrušení sm~rnice 95/46/ES (obecné na~ízení o ochran~~ 
osobních údaj~). Osobní údaje stran p~ed odesláním budou anonymizovány v souladu se 
zákonem ~. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údaj~. 

4. Vztahy touto smlouvou neupravené se ~ídí ~eským právním ~ádem, zejména § 2079 a násl. 
Ob~Z. 

5. Smluvní strany vylu~ují aplikaci ustanovení § 557 Ob~Z na tuto smlouvu. 

6. Smluvní strany se dohodly, že prodávající p~ebírá podle § 1765 Ob~Z riziko zm~ny okolností 
pouze v souvislosti s cenou za poskytnuté pin~ní. 

7. Smluvní strany se dohodly na uplatn~ní ustanovení § 576 Ob~Z, p~i posuzování vlivu 
nicotnosti (vady) této smlouvy na ostatní ustanovení. 

8. Právo kupujícího vyplývající z této smlouvy ~i jejího porušení se proml~ují ve lh~t~~ 10 (deseti) 
let ode dne, kdy právo mohlo být uplatn~no poprvé, nestanoví-li právní p~edpis lh~tu delší. 

9. V p~ípad~~ uzav~ení smlouvy ve dvojjazy~ném zn~ní je rozhodné zn~ní v ~eském jazyce. 
Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v ~eském jazyce. 

10. Tuto smlouvu lze m~nit, dopl~ovat ~i zrušit dohodou smluvních stran, a to písemnými dodatky 
~íslovanými vzestupnou ~adou. 

11. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy 
budou ~ešeny nejprve smírnou cestou — dohodou. Nedojde-li k dohod~~ stran, bude spor 
projednán p~ed p~íslušným ~eským soudem podle ~eského právního ~ádu. 

12. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, v~etn~~ jejich prohlášení, je bez vlivu na 
sjednaný obsah práv a povinností smluvních stran dle této smlouvy, není-li ve smlouv~~ 
stanoveno jinak. 

13. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podob~. Smluvní strana podepisující tuto smlouvu 
jako druhá v po~adí je povinna prokazateln~~ doru~it podepsanou smlouvu druhé smluvní 
stran~. 

14. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodn~~ a vážn~, 
že považuje obsah této smlouvy za ur~itý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skute~nosti, jež jsou pro uzav~ení této smlouvy rozhodující, na d~kaz ~ehož p~ipojuji smluvní 
strany k této smlouv~~ své podpisy. 

15. Nedílnou sou~ástí této smlouvy jsou níže uvedené p~ílohy: 
P~íloha ~. 1 — Podrobný popis zboží 
P~íloha ~. 2 — Nacen~ní jednotlivých p~ekážek 
P~íloha ~. 3 — Servisní st~ediska 

Projekt „Modernizace vzd~lávacích a výcvikových st~edisek Hasi~ského záchranného sboru  Ceske  republiky II. - Školní a výcvikové za~ízeni HZS 
~R - st~edisko Zbiroh - II. etapa" (reg. ~. projektu Z.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016846) je spolufinancován Evropskou unii v rámci reakce Unie na 

oandemii COVID-19. 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Financováno v rámci reakce Unie na pandemii COVID-19 
Integrovaný regionální opera~ní program 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ~R 

• 
o* es 
000 oo 
AP*** to** titHISTEASNO vOilTOA 
t O. ***** COKE RIOUVAT 

4 

       

P~íloha ~. 4 — ~estná prohlášení 

Ve Vold uchách dne 

Za prodávajícího: 

V Praze dne ,9 g2 

Za kupujícího: 

nek 
ve h zakázek 

G~~ HZS CR 

rarirKsAto sboru CR 
,114: Kloknarroa 26 

_ _ - 

Projekt Modernizace „Modernizace vzd~lávacích a výcvikových st~edisek Hasi~ského záchranného sboru  Ceske  republiky II. - Školní a výcvikové za~ízeni HZS 

~R - st~edisko Zbiroh - II. etapa" (reg. ~. projektu Z.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016846) je spolufinancován Evropskou unii v rámci reakce Unie na 
pandemii COVID-19. 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Financováno v rámci reakce  Lime  na pandemii COVID-19 
Integrovaný regionální opera~ní program 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ~R  

• It 
••• •10 

.*•• •••• 
• • ..•.**0 
.,••• OOOOO 

.•••••••• 

.1`itSTEMTVO V,NITRA 
C(5.4 AEPLAtIrsr  

P~íloha ~. 1 Kupní smlouvy ~: 78/2023 

PODROBNÝ POPIS  

Provozní soubor kovového nábytku je vybavení pro trenažér oh~ového domu. Materiál je volen 
vzhledem ke skute~nosti, že nábytek bude vystavován tepelnému namáhání ohn~m. Výcviky na tomto 
trenažéru jsou v kurzech Nástupního odborného výcviku, pravidelné odborné p~ípravy a výcviku složek  
‚ZS.  

jednotlivé p~edm~ty tvarov~~ a rozm~rov~~ simulují vybavení domácnosti. Vzhledem k ú~elu 
a podmínkám jsou zjednodušeny. Cílem je p~ipravit hasi~e na p~ekážky p~i hašení, pohybu 
a vyhledávání osob, které se b~žn~~ vyskytují ve v~tšin~~ objekt~, 

díky hmotnosti kovových p~edm~t~~ je zajišt~na jejich stabilita a odolnost. Sk~ín~~ a regály lze 
ukotvit do podlahy nebo zdi, 

konstrukce p~edm~t~~ je tvo~ena ocelovými úhelníky nap~. v rozm~ru 35x35x3 mm a jekly nap~. 
v rozm~ru 30x30x3 mm nebo 40x20x3 mm. Sedlovka kol ocelovou trubkou, 

oplášt~ní je tvo~eno plechem tlouš~ky v rozmezí 2 až 3 mm. Na n~které konstruk~ní detaily 
(televize, stojan na kv~tiny, sedlo kola) je použit plech tlouš~ky 4 až 5 mm, 

nep~edpokládá se p~ímé dlouhodobé p~sobení plamen~~ na p~edm~ty, proto je vhodné 
vzhledem k významnému prodloužení životnosti zvážit žárové pozinkování hotových výrobk~. 

jakost standardní, Ohelníky a jekly 5235JR, plechy ~erné, švová ocelová trubka 11 343, 
uzav~ené rámy je vhodné i bez žárového zinkování opat~it otvory pro zamezení jejich deformace 
teplem. U plech~~ je ze stejných d~vod~~ vhodn~jší jejich montáž šrouby s širokými podložkami 
p~es díry s dostate~nou v~lí, než nap~. bodové nebo pásové sva~ování, 

p~. simulovaný p~edm~t kusy 

1 regál polico‘ry 10 

2 uzav~ená sk~í~~ 4 

3 pefiná~/komoda 2 

4 st~l kuchy~ský ~tverec 2 

5 st~l kancelá~ský/dílenský obdélník 2 

6 židle 10 

7 k~esla 2 

8 seda~ka 1 

9 postel jednol~žková 4 

10 sporák/pra~kaisuši~ka/kotel 4 

11 komoda s televizí 1 

12 botník 1 

13 stojan na kv~tiny 1 

14 jízdní kolo ' 2 

Projekt „Modernizace vzd~lávacích a výcvikových st~edisek Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky II. - Školní a výcvikové za~ízeni HZS 
~R - st~edisko Zbiroh - II. etapa" (reg. ~. projektu Z.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016846) je spolufinancován Evropskou unii v rámci reakce Unie na 

pandemii COVID-19. 



EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO Oe 
Evropský fond pro regionbini rozvoj 
Financováno v rámci reakce Unie na pandemii COVID-19  

,001011::r. 
PRO MÍSTNÍ *O.* *O. MINKTERSTY0 VNITRA 

..".0*.• CtilKE REPUSLIKT 
Integrovaný regionálni opera~ní program ROZVOJ ~R 

Po~adov~~ ~ísla odpovídají seznamu simulovaných p~edm~t~~ v p~edchozí tabulce. 

p~• p~edm~t  
rozm~ry 

š'x  h x v[mtn] 
material  kusy  

1 regál policový; 3 police 800 x400 x 1800 ú~ielnlk, jekl, plech 10 

2 kvádr bez dna na výšku (bez dve~í) 800 x 400 x 1800 jekl, plech 4 

3 kvádr bez dna na ší~ku ' 1200 x 600 x 700 jekl, plech 2 

4 st~l ~tvercový 800 x 800 x 750 jekl, plech 2 

5 st~l obdélníkový 1400 x 600 x 750 jekl, plech 2 

6 židle (sedací plocha v 500 mm) 400 x 400 x 800 jekl, plech 10 

7 
k~eslo (sedací plocha v 400 mm, na 
bocích p~ední a zadní noha spojená 
podru~kou) 

600 x 500 x 700 jekl, plech 2 

8 seda~ka (totéž jako k~eslo, ale širší) 1500 x 500 x 700 jekl, plech 1 

9 postel 900 x 2000 x 500 4 

10 kvádr bez dna na výšku 600 x 600 x 800 jekl, plech 4 

11 
kvádr na ší~ku 
s p~išroubovaným plechem tl. 4 mm 
svisle naho~e uprost~ed 

1200 x 600 x 700 
500 x 300 jekl, plech 1 

12 
kvádr bez dna, bo~ní horní a zadní 
strany uzav~ené, p~ední otev~ená, 2 
police 

900 x 350 x 500 ú~ielnik, jekl, plech 1 

13 

trojúhelníková konstrukce, 
3 patra z jekl~, 
první a druhé patro — dva kulaté 
vodorovné plechy tl. 4 mm na konci jekl~, 
t~etí patro jeden kulatý vodorovný plech 
tl. 4 mm na vrcholu trojúhelníku 

1200 x 250 x 800 jekl, plech 

14 

reálné ocelové kolo bez pláš~~, 
vodorovný plech tl. 4 mm simulující sedlo 
na ocelové sedlové trubce p~iva~ené k 
rámu 

-- trubka, plech 2 

Projekt „Modernizace vzd~lávacich a výcvikových st~edisek Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky H. - Školní a výcvikové za~ízení HZS 
~R - st~edisko Zbiroh - II, etapa" (reg. ~. projektu Z.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016846) je spolufinancován Evropskou unii v rámci reakce Unie na 

pandemii COVID-19. 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionálni rozvoj AggIC:r. 
Financováno v rámci reakce Unie na pandemii COVID-19 
Integrovaný regionálni opera~ní program 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ~R 

  

• • 
••• •• • •••• ••• • MINISTIASTVO VNITQ A 

 «IKE RIM-MO(  

  

  

  

P~íloha ~. 2 Kupní smlouvy ~: 78/2023 

Nacen~ní p~ekážek 

Název zboží Popis zboží 
Po~et 
ks 

Cena za 1 
ks v K~~ 
bez DPH 

Cena za 1 
ks v K~~ s 
DPH 

Cena 
celkem v 
K~~ bez 
DPH 

Cena 
celkem 
v K~~ bez  
DPH 

1  regal  policový regál policový; 3 police 10 7 800,00 9438,00 78 000,00 94 380,00 

2 
uzav~ená sk~í~~ kvádr bez dna na výšku 

(bez dve~í) 4 13 800,00 16 698,00 55 200,00 66 792,00 

3 pe~iná~/komoda kvádr bez dna na ší~ku 2 14 200,00 17 182,00 28 400,00 34 364,00 

4 
st~l kuchy~ský 
~tverec 

st~l ~tvercový 
2 5500,00 6655,00 11 000,00 13 310,00 

5  
st~l kancelá~ský/ 
dílenský obdélník 

st~l obdélníkový 
2 5800,00 7018,00 11 600,00 14 036,00 

6 
židle židle (sedací plocha 

v 500 mm) 
10 3 950,00 4 779,50 39 500,00 47 795,00 

7 

k~esla k~eslo (sedací plocha 
v 400 mm, na bocích 
p~ední a zadní noha 
spojená podru~kou) 

2 5 200,00 6 292,00 10 400,00 12 584,00 

8 
seda~ka seda~ka (totéž jako 

k~eslo, ale širší) 1 7 300,00 8 833,00 7 300,00 8 833,00 

9 
postel 
jednol~žková 

postel 
 4 6 900,00 8 349,00 27 600,00 33 396,00 

10 
sporák/pra~ka/ 
suši~ka/kotel 

kvádr bez dna na výšku 
4 7 600,00 9 196,00 30 400,00 36 784,00 

11 

komoda s televizi kvádr na ší~ku s 
p~išroubovaným 
plechem tl. 4 mm 
svisle naho~e 
uprost~ed 

1 9 900,00 11 979,00 9 900,00 11 979,00 

12 

botník kvádr bez dna, bo~ní 
horní a zadní strany 
uzav~ené, p~ední 
otev~ená, 2 police 

1 6 600,00 7 986,00 6600,00 7 986,00 

13 

stojan na kv~tiny trojúhelníková 
konstrukce, 3 patra z 
jekl~, první a druhé 
patro - dva kulaté 
vodorovné plechy tl. 4 
mm na konci jekl~. t~etí 
patro jeden kulatý 
vodorovný plech tl. 4 
mm na vrcholu 
trojúhelníku 

1  
9 700,00 11 737,00 9 700,00 11 737,00 

14 

jízdní kolo reálné ocelové kolo 
bez pláš~~, vodorovný 
plech tl. 4 mm 
simulující sedlo na 
ocelové sedlové trubce 
p~iva~ené k rámu 

2 0,00 0,00 0,00 

Celkem 46 126 142,50 325 600,00 393 976,00 

Projekt „Modernizace vzd~lávacích a výcvikových st~edisek Hasi~ského záchranného sboru  Ceske  republiky II. - Školní a výcvikové za~ízeni HZS 
~R - st~edisko Zbiroh - II. etapa" (reg. ~. projektu Z.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016846) je spolufinancován Evropskou unii v rámci reakce Unie na 

pandemii COVID-19. 



EVROPSKA UNIE 
Evropský fond pro rogionálni rozvoj 

4
80100,~

, Financováno v rámci reakce Unie na pandemii COVID-19  
Integrovaný regionálni opera~ni program 

  

44 
MINISTERSTVO 
PRO NIÍSTIsa 
ROZVOJ ~R 

• 410 

• • • • • • 

• 111,40 WhOSTERVngYVNaRA 
***** AINALKY 

"•  soils"!  

 

  

P~íloha ~. 3 Kupní smlouvy ~: 78/2023 

SERVISNÍ ST~EDISKA 

Veškeré opravy ~i vým~ny vadných díl~~ bude provád~t prodávající Záme~nictví ikehák spol. 
s r.o. v míst~~ pin~ní: MV-GR HZS ~R, Školní a výcvikové st~edisko Zbiroh, Pod Parkem , 
662, 338 08 Zbiroh 

Projekt „Modernizace vzd~lávacích a výcvikových st~edisek Hasi~ského záchranného sboru  Ceske  republiky II. - Školní a výcvikové za~ízeni HZS 
~R -st~edisko Zbiroh - II. etapa" (reg. ~. projektu Z.06.6.127/0.0/0.0/21 119/0016846) je spolufinancován Evropskou unii v rámci reakce Unie na 

pandemir COVID-19. 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropsky fond pro regionalni rozvoj 
Financováno v rámci reakce Unie na pandemii COVID-19 
Integrovaný regionálni opera~ní program 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ~R 

• • 
'too. 7MNISTUUNOYMTAA 

•4,160•  ••.40**"••• MX( I•FM.litMY 
64.14..0.0  

P~íloha ~. 
4 Kupní smlouvy ~: 78/2023 

~estná prohlášení  

Ve smyslu § 6 odst. 4 zákona ~. 134/2016 Sb., o zadávání ve~ejných zakázek, ve zn~ní 
pozd~jších p~edpis~~ (odpov~dné ve~ejné zadávání), ~estn~~ prohlašuji za spole~nost 
Záme~nictví ~ehák spol s r.o., že p~i pin~ní ve~ejné zakázky zadávané pod názvem 
„Dodávka vybavení trenažéru Oh~ový d~m — speciálním kovový nábytkem 
spolufinancována z IROP": 

- nebude docházet k porušování zákonného standardu pracovních podmínek dle 
zákoníku práce, právních p~edpis~~ v oblasti zam~stnanosti a BOZP, 

- nebude docházet k porušování mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních 
~i pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce  (ILO)  
uvedených v p~íloze X sm~rnice ~. 2014/24/EU, 

- nebude docházet k diskriminaci malých a st~edních podnik~~ v p~ípad~, že se budou 
na pin~ní ve~ejné zakázky podílet poddodavatelé, 

- nebude docházet k vytvá~ení problémových podmínek a vztah~~ v dodavatelském 
~et~zci, zejména pro malé a st~ední podniky, jako nap~. opožd~ná splatnost faktur, 
nelegální zam~stnávání osob, porušování BOZP, nedodržování právních p~edpis~~ 
o ochran~~ životního prost~edí apod. 

Ve smyslu dopadu sankcí proti Rusku a B~lorusku do oblasti ve~ejných zakázek ~estn~~ 
prohlašuji za spole~nost Záme~nictví ~ehák spol s r.o., že p~i pin~ní ve~ejné zakázky 
zadávané pod názvem „Dodávka vybavení trenažéru Oh~ový d~m — speciálním kovový 
nábytkem spolufinancována z IROP", jako dodavatel ve~ejné zakázky nejsem 
dodavatelem ve smyslu na~ízení Rady EU ~. 2022/576, tj. nejsem: 

a) ruským státním p~íslušníkem, fyzickou ~i právnickou osobou, subjektem ~i orgánem se 
sídlem v Rusku, 

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 `)/0 p~ímo ~i nep~ímo 
vlastn~ný n~kterým ze subjekt~~ uvedených v písmeni a), nebo 

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na 
pokyn n~kterého ze subjekt~~ uvedených v písmeni a) nebo b). 

Prohlašuji, že nevyužiji p~i pin~ní ve~ejné zakázky poddodavatele, který by napinil výše 
uvedená písm. a) — c), pokud by pinil více než 10 % hodnoty zakázky. 

Dále prohlašuji, že neobchoduji se sankcionovaným zbožím, které se nachází v Rusku 
nebo B~lorusku ~i z Ruska nebo B~loruska pochází a nenabízím takové zboží v rámci 
pin~ní ve~ejných zakázek. 

Sou~asn~~ prohlašuji, že žádné finan~ní prost~edky, které obdržím za pin~ní ve~ejné 
zakázky, p~ímo ani nep~ímo nezp~ístupnim fyzickým nebo právnickým osobám, 
subjekt~m ~i orgán~m s nimi spojeným uvedeným v sank~ním seznamu v p~íloze 
na~ízení Rady (EU) ~. 269/2014 ve spojení s provád~cím na~ízením Rady (EU) ~. 
2022/581, na~ízení Rady (EU) ~. 208/2014 a na~ízení Rady (ES) ~. 765/2006 nebo v jejich 
prosp~chl. 

V p~ípad~~ zm~ny výše uvedeného budu neprodlen~~ zadavatele informovat. 

Aktuální seznam sankcionovaných osob je uveden na https://www.sanctionsmap.eu/.  

Projekt „Modernizace vzd~lávacích a Výcvikových st~edisek Hasi~ského záchranného sboru  Ceske  republiky II. - Školní a výcvikové za~ízení HZS 
~R - st~edisko Zbiroh - II. etapa" (reg. ~. projektu Z.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016846) je spolufinancován Evropskou unii v rámci reakce Unie na 

pandemii COVID-19. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15

